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LITHUANIAN OPEN SHORT COURSE SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Vilnius, 13 - 15/12/2024

Event 28 Women, 400m Freestyle Open
12/15/2024 - 10:00 Results Prelim
Lithuanian Records 4:11.25 Jurate, SCERBINSKAITE KPM Anyscciai 12/20/2013
Lithuanian Age Group Records - 16 4:13.67 Sylvia, STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 12/11/2021
Lithuanian Age Group Records - 14 4:13.67 Sylvia, STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 12/11/2021
Lithuanian Age Group Records - 12 4:34.34 Sylvia, STATKEVICIUS LTU Etobicoke (CAN) 11/10/2019

 50m: 5:15.74 - 25m: 5:12.35
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. Ieva, VISOCKAITĖ 07 Kauno PM 4:20.43 700 A
50m: 30.12 30.12 150m: 1:36.38 33.67 250m: 2:43.53 33.37 350m: 3:50.21 32.82

100m: 1:02.71 32.59 200m: 2:10.16 33.78 300m: 3:17.39 33.86 400m: 4:20.43 30.22

Ieva, NAINYTĖ 08 Kauno PM 4:20.43 700 A
50m: 29.02 29.02 150m: 1:34.45 33.16 250m: 2:42.54 34.13 350m: 3:49.50 33.13

100m: 1:01.29 32.27 200m: 2:08.41 33.96 300m: 3:16.37 33.83 400m: 4:20.43 30.93

3. Ieva, JURKŪNAITĖ 09 Kauno PM 4:22.94 680 A
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.19 33.46 250m: 2:42.66 33.62 350m: 3:50.17 33.56

100m: 1:01.73 32.32 200m: 2:09.04 33.85 300m: 3:16.61 33.95 400m: 4:22.94 32.77

4. Phyllida, BRITTON 97 Ealing SC 4:25.71 659 A
50m: 30.49 30.49 150m: 1:37.21 33.68 250m: 2:45.21 34.02 350m: 3:53.06 34.16

100m: 1:03.53 33.04 200m: 2:11.19 33.98 300m: 3:18.90 33.69 400m: 4:25.71 32.65

5. Antonina, TYMOSHCHUK 08 Ukraine 4:25.99 657 A
50m: 30.01 30.01 150m: 1:37.07 34.03 250m: 2:45.87 34.33 350m: 3:54.25 33.70

100m: 1:03.04 33.03 200m: 2:11.54 34.47 300m: 3:20.55 34.68 400m: 4:25.99 31.74

6. Stela, ŠVENČIONYTĖ 08 Sostines SC 4:29.51 632 A
50m: 31.00 31.00 150m: 1:38.55 33.69 250m: 2:46.46 34.21 350m: 3:55.77 34.79

100m: 1:04.86 33.86 200m: 2:12.25 33.70 300m: 3:20.98 34.52 400m: 4:29.51 33.74

7. Anastasiia, SHKITAK 10 Ukraine 4:30.28 626 A
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.13 34.81 250m: 2:48.87 34.84 350m: 3:57.51 34.20

100m: 1:04.32 33.77 200m: 2:14.03 34.90 300m: 3:23.31 34.44 400m: 4:30.28 32.77

8. Vytė, GELAŽYTĖ 07 Panevėžio Žemyna 4:31.16 620 A
50m: 31.13 31.13 150m: 1:39.22 34.16 250m: 2:48.42 34.71 350m: 3:58.04 34.49

100m: 1:05.06 33.93 200m: 2:13.71 34.49 300m: 3:23.55 35.13 400m: 4:31.16 33.12

9. Kornelija, JANKOVIČIŪTĖ 10 Aukštaitijos PTA 4:34.25 599 B
50m: 31.38 31.38 150m: 1:39.65 34.60 250m: 2:50.31 35.15 350m: 4:01.00 35.29

100m: 1:05.05 33.67 200m: 2:15.16 35.51 300m: 3:25.71 35.40 400m: 4:34.25 33.25

10. Mariia, YEPIFANOVA 09 Ukraine 4:34.33 599 B
50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.85 34.55 250m: 2:50.01 35.09 350m: 4:00.43 35.16

100m: 1:05.30 34.45 200m: 2:14.92 35.07 300m: 3:25.27 35.26 400m: 4:34.33 33.90

11. Ugnė, ŠIAUTKULYTĖ 08 Šiaulių "Delfinas" 4:34.64 597 B
50m: 31.17 31.17 150m: 1:39.76 34.61 250m: 2:50.33 35.43 350m: 4:00.85 35.27

100m: 1:05.15 33.98 200m: 2:14.90 35.14 300m: 3:25.58 35.25 400m: 4:34.64 33.79

12. Otilija, PETRAUSKAITĖ 10 Šiaulių "Delfinas" 4:35.45 592 B
50m: 31.58 31.58 150m: 1:40.77 34.91 250m: 2:51.33 35.37 350m: 4:02.15 35.33

100m: 1:05.86 34.28 200m: 2:15.96 35.19 300m: 3:26.82 35.49 400m: 4:35.45 33.30

13. Viktorija, ARTIOMOVA 09 Sostines SC 4:38.34 573 B
50m: 31.64 31.64 150m: 1:40.99 34.89 250m: 2:51.46 35.32 350m: 4:02.72 35.83

100m: 1:06.10 34.46 200m: 2:16.14 35.15 300m: 3:26.89 35.43 400m: 4:38.34 35.62

14. Urtė, RAGAUSKAITĖ 09 Šiaulių "Delfinas" 4:38.43 573 B
50m: 31.53 31.53 150m: 1:41.34 35.25 250m: 2:52.79 35.76 350m: 4:04.19 35.77

100m: 1:06.09 34.56 200m: 2:17.03 35.69 300m: 3:28.42 35.63 400m: 4:38.43 34.24
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LITHUANIAN OPEN SHORT COURSE SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Vilnius, 13 - 15/12/2024

Event 28, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

15. Auksė, ARNYTĖ 10 Kauno SM Startas 4:39.20 568 B
50m: 32.38 32.38 150m: 1:41.73 35.13 250m: 2:52.53 35.53 350m: 4:04.00 35.56

100m: 1:06.60 34.22 200m: 2:17.00 35.27 300m: 3:28.44 35.91 400m: 4:39.20 35.20

16. Ieva, SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 4:39.71 565 B
50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.94 35.24 250m: 2:52.44 35.95 350m: 4:05.10 36.40

100m: 1:05.70 34.53 200m: 2:16.49 35.55 300m: 3:28.70 36.26 400m: 4:39.71 34.61

17. Ieva, MUMGAUDYTĖ 07 Kauno SM Startas 4:40.40 561 R
50m: 32.26 32.26 150m: 1:42.74 35.46 250m: 2:54.93 36.10 350m: 4:06.19 35.17

100m: 1:07.28 35.02 200m: 2:18.83 36.09 300m: 3:31.02 36.09 400m: 4:40.40 34.21

18. Austėja, ADOMAITYTĖ 09 Kauno PM 4:44.42 537 R
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.17 35.82 250m: 2:56.38 36.79 350m: 4:09.05 35.49

100m: 1:07.35 35.34 200m: 2:19.59 36.42 300m: 3:33.56 37.18 400m: 4:44.42 35.37

19. Dorotėja, MALIŠAUSKAITĖ 12 Sostines SC 4:45.00 534
50m: 32.87 32.87 150m: 1:44.22 35.96 250m: 2:56.59 36.33 350m: 4:09.62 36.55

100m: 1:08.26 35.39 200m: 2:20.26 36.04 300m: 3:33.07 36.48 400m: 4:45.00 35.38

20. Ema, JAKŠTONYTĖ 09 Utenos daugiafunkcinis sporto centras 4:45.45 532
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.43 36.17 250m: 2:56.55 36.42 350m: 4:09.90 36.37

100m: 1:07.26 35.60 200m: 2:20.13 36.70 300m: 3:33.53 36.98 400m: 4:45.45 35.55

21. Skaidra , VALMANTAITE 08 City of Brighton & Hove 4:47.36 521
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.28 35.42 250m: 2:55.04 36.52 350m: 4:10.88 38.30

100m: 1:06.86 34.84 200m: 2:18.52 36.24 300m: 3:32.58 37.54 400m: 4:47.36 36.48

22. Vilgustė, GUSTAITYTĖ 07 Triatlonas 4:48.73 514
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.53 37.12 250m: 2:59.81 36.84 350m: 4:13.55 36.75

100m: 1:08.41 36.34 200m: 2:22.97 37.44 300m: 3:36.80 36.99 400m: 4:48.73 35.18

23. Neda, VAIČAITĖ 06 Kauno PM 4:49.95 507
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.02 35.95 250m: 2:56.09 36.98 350m: 4:11.99 38.08

100m: 1:06.07 34.55 200m: 2:19.11 37.09 300m: 3:33.91 37.82 400m: 4:49.95 37.96

24. Ieva, ANSKINAITĖ 10 Panevėžio Žemyna 4:50.58 504
50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.21 37.61 250m: 3:02.37 37.20 350m: 4:16.32 36.88

100m: 1:09.60 36.79 200m: 2:25.17 37.96 300m: 3:39.44 37.07 400m: 4:50.58 34.26

25. Augustė, RAKITINAITĖ 09 Aukštaitijos PTA 4:51.42 499
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.55 36.72 250m: 3:01.57 37.60 350m: 4:16.09 36.97

100m: 1:09.83 36.98 200m: 2:23.97 37.42 300m: 3:39.12 37.55 400m: 4:51.42 35.33

26. Augustė, OBRIKYTĖ 11 Šiaulių "Delfinas" 4:52.34 495
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.55 37.20 250m: 3:02.31 37.86 350m: 4:17.27 37.06

100m: 1:09.35 36.34 200m: 2:24.45 37.90 300m: 3:40.21 37.90 400m: 4:52.34 35.07

27. Ūla , SIJAVIČIŪTĖ 07 Triatlonas 4:53.10 491
50m: 33.21 33.21 150m: 1:46.65 37.09 250m: 3:01.11 37.20 350m: 4:15.88 37.47

100m: 1:09.56 36.35 200m: 2:23.91 37.26 300m: 3:38.41 37.30 400m: 4:53.10 37.22

28. Beata, SURBLYTĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC 4:54.13 486
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.90 37.74 250m: 3:02.59 38.10 350m: 4:18.35 37.74

100m: 1:09.16 36.10 200m: 2:24.49 37.59 300m: 3:40.61 38.02 400m: 4:54.13 35.78

29. Eva, JAGUTYTĖ 09 Šiaulių "Delfinas" 4:54.39 485
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.19 37.49 250m: 3:02.72 38.03 350m: 4:18.74 37.86

100m: 1:09.70 36.94 200m: 2:24.69 37.50 300m: 3:40.88 38.16 400m: 4:54.39 35.65

30. Atėnė, MAŽUKNAITĖ 11 Palangos sporto centras 4:55.99 477
50m: 34.31 34.31 150m: 1:50.47 38.40 250m: 3:06.31 37.87 350m: 4:21.65 37.63

100m: 1:12.07 37.76 200m: 2:28.44 37.97 300m: 3:44.02 37.71 400m: 4:55.99 34.34
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LITHUANIAN OPEN SHORT COURSE SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Vilnius, 13 - 15/12/2024

Event 28, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

31. Diana, ALEKSEITSIK 09 Spordiklubi Garant 4:56.66 473
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.94 37.75 250m: 3:03.87 37.76 350m: 4:19.65 37.63

100m: 1:10.19 36.92 200m: 2:26.11 38.17 300m: 3:42.02 38.15 400m: 4:56.66 37.01

32. Lillya, TAYLOR 08 City of Brighton & Hove 4:57.45 470
50m: 32.43 32.43 150m: 1:48.44 38.67 250m: 3:04.57 37.45 350m: 4:20.47 37.52

100m: 1:09.77 37.34 200m: 2:27.12 38.68 300m: 3:42.95 38.38 400m: 4:57.45 36.98

33. Liepa, MELIEŠIŪTĖ 11 Šiaulių "Delfinas" 4:58.68 464
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.11 37.87 250m: 3:06.12 38.57 350m: 4:23.50 38.61

100m: 1:11.24 38.03 200m: 2:27.55 38.44 300m: 3:44.89 38.77 400m: 4:58.68 35.18

34. Saulė, SENENKO 09 Kauno SM Startas 4:58.82 463
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.15 38.07 250m: 3:06.32 38.08 350m: 4:22.76 38.16

100m: 1:12.08 38.03 200m: 2:28.24 38.09 300m: 3:44.60 38.28 400m: 4:58.82 36.06

35. Julija, TIKNIŪTĖ 11 Palangos sporto centras 4:59.28 461
50m: 34.31 34.31 150m: 1:49.71 37.94 250m: 3:06.87 38.46 350m: 4:22.09 37.47

100m: 1:11.77 37.46 200m: 2:28.41 38.70 300m: 3:44.62 37.75 400m: 4:59.28 37.19

36. Nora, BUDENAITĖ 11 Varėnos sporto centras 5:02.34 447
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.48 38.72 250m: 3:06.38 38.50 350m: 4:24.50 39.37

100m: 1:10.76 37.34 200m: 2:27.88 38.40 300m: 3:45.13 38.75 400m: 5:02.34 37.84

37. Smiltė, ARNYTĖ 10 Kauno SM Startas 5:02.39 447
50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.63 37.81 250m: 3:05.93 38.66 350m: 4:24.70 39.42

100m: 1:10.82 37.26 200m: 2:27.27 38.64 300m: 3:45.28 39.35 400m: 5:02.39 37.69

38. Kotryna, BOROVSKA 12 SM Nemunas 5:02.64 446
50m: 33.73 33.73 150m: 1:50.06 38.72 250m: 3:07.24 38.44 350m: 4:24.82 38.22

100m: 1:11.34 37.61 200m: 2:28.80 38.74 300m: 3:46.60 39.36 400m: 5:02.64 37.82

39. Gabrielė, MICHNIOVAITĖ 10 Sostines SC 5:04.44 438
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.35 38.80 250m: 3:06.31 38.55 350m: 4:25.86 39.93

100m: 1:10.55 37.34 200m: 2:27.76 38.41 300m: 3:45.93 39.62 400m: 5:04.44 38.58

40. Veronika, ARTIOMOVA 11 Sostines SC 5:07.80 424
50m: 35.11 35.11 150m: 1:52.45 39.35 250m: 3:11.43 39.56 350m: 4:29.79 38.82

100m: 1:13.10 37.99 200m: 2:31.87 39.42 300m: 3:50.97 39.54 400m: 5:07.80 38.01

DSQ Lėja , BUBULAITĖ 09 Triatlonas
- start rule infraction


